寄   附   採   納   願

  下記のとおり寄附したいので、ご採納ください。

    　　　　年　　月　　日

                       住  所

                       氏  名

  豊山町長

記

	寄附年月日
	寄附の目的又は品名
	数  量
	単  価
	金額又は評価額

	　　　　年　　月　　日

	円

  寄附採納願のあった上記について、これを採納します。

    採納年月日    　　　　年　　月　　日

　　 　　　　　　　　　　　　　　様

                                      豊山町長